
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Turek Matej
Téma: Výukový tutorial pro ovládání robota pomocí mobilu (id 22823)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo navrhnout a vytvořit sadu tutorialů pro tvorbu jednoduchých programů pod OS Android. Programy měly

demonstrovat možnosti propojení Androidu a robotra. Bylo tedy potřeba vytvořit alespoň základního funkčního
robota, aby měl Android z čeho číst data.

2. Práce s literaturou
 Literaturu si student vybíral sám a vzhledem k řešené problematice je vhodně zvolena.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce průměrně aktivní, ale na konzultace docházel pravidelně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v relativním předstihu, ovšem z pochopitelných důvodů nemohl být splněn bod testování na

uživatelích.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl průměrně aktivní, bohužel výsledná práce nemohla být dostatečně otestovaná a také by se

pravděpodobně více hodily osobní konzultace, což ovšem nebylo možné. Práci hodnotím stupněm dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

